АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И ДЕЛАМ МОЛОДЁЖИ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕЛОГОРСК»

ПРИКАЗ

г. Белогорск №

Об организации летнего отдыха

На основании решения оперативного штаба по противодействию
распространения коронавирусной инфекции работа лагерей с дневным
пребыванием детей приостановлена на неопределенный срок. С целью
обеспечения отдыха, оздоровления детей и подростков, создания условий для
укрепления здоровья, безопасности и творческого развития, освоения трудовых
навыков,

приказываю:

1. Руководителям ОО организовать:
1.2. Проведение малоконтактных форм занятости детей (без сна и питания, с

охватом не более 10 человек), в том числе мероприятий по направлению
«Юнармейское лето».

1.3. Направление графика проведения мероприятий в срок до 15 июля 2020 по
форме (приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника
отдела по делам молодежи и воспитательной работе т.И. Руденкину.

Председатель И.А. Губина

Руденкина Т.И.
2 - 68-47